
Zarządzenie Nr 761/2017 

 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 8 grudnia 2017 r. 
  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania gier i zabawek edukacyjnych dla Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego nr 3  w Kaliszu. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu, 

mającemu swoją siedzibę w Kaliszu przy ul. Św. Michała 1, następujące artykuły : 

 

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość 

brutto 

1. Postacie - puzzle 1 22,60 

2. Symetria – gra edukacyjna  1 28,92 

3. Wąsy wąsy – gra zręcznościowa 1 26,21 

4. Pierścień zręcznościowy drewniany 2 39,78 

5. Dzwonek na rękę 2 25,32 

6. Studnia Jakuba 1 56,04 

7. Muzyczne jajko 3 10,86 

8. Paletka piankowa 2 32,54 

9. Kolorowe wędkowanie 1 37,96 

10. Nos w nos – gra w zapachy 1 44,29 

11. Złoty pociąg – gra planszowa 1 44,29 

12. Pictofun – gra edukacyjna 1 77,73 

13. Piotruś 3 13,56 

14. Dinozaury - wiaderko 1 41,57 

15. Super MEMO 1 44,29 

16. Roundtrip of Britain and Ireland – gra edukacyjna 1 44,29 

17. Mata piankowa gra w klasy 1 22,59 

18. Mistakos – walka o stołki 1 44,29 

19. Domino drewniane 1 18,08 

20. Gra kapsle football 1 35,25 

21. Kalambury obrazkowe – gra edukacyjna 1 40,67 

22. Big Yatzy – drewniane kości  1 57,84 

23. Klocki konstrukcyjne cegły 1 115,68 

24. Klocki konstrukcyjne cegły 1 98,51 

25. Klocki konstrukcyjne cegły 1 51,48 

26. Tunel – niesamowita przygoda „Pajączek” 2 180,76 

27. Puzzle piankowe  2 72,30 

28. Plansza przedmiotowa 2 72,30 

 

 

o łącznej wartości 1 400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta  złotych). 



 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 

Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


